řešení dle předchozích dvou odstavců, je v takovém případě povinen prokázat, že nabízené řešení 
je skutečně rovnocenné, tedy kvalitativně a funkčně plně srovnatelné, či lepší, se stanovenými 
technickými podmínkami a použitelné pro zadaný účel. 

3.  Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 3 400 000,- Kč bez DPH (slovy: Korun českých tři miliony 
čtyři sta tisíc).  

Zadavatel uvádí, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč bez DPH představuje zároveň 
nejvyšší přípustnou hodnotu nabídkové ceny na plnění předmětu veřejné zakázky. Překročení 
nejvyšší přípustné nabídkové ceny za plnění předmětu veřejné zakázky bude znamenat nesplnění